

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200616038C
GST Registration No. : 200616038C

TWINCAR LEASING PTE LTD
2 KAKI BUKIT AVE 2 #01-17 KAKI BUKIT
AUTOHUB
SINGAPORE 417921

Contact : 87773787

TP III
Xiao Tony

ESTIMATE

Repair Code : CLM16785
Date in : 27/04/2021
Vehicle Num. : SLA5948K
Model : HONDA VEZEL 1.5X CVT
Chassis/Eng# : RU11111745/L15B4031749

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
AIR CLEANER BOX ASSY <i>cracked</i>	1	235.70	✓ 235.70
AIRBAG ECU <i>Activated</i>	1	980.00	✓ 980.00
AIRBAG IMPACT SENSOR	1	150.00	✓ 150.00
ENGINE ECU <i>Not new</i>	1	2800.00	✗ 2,800.00
ENGINE MOUNTING BRACKET (REAR) <i>Not new</i>	1	48.10	✗ 48.10
ENGINE MOUNTING BRACKET LH	1	95.00	✗ 95.00
ENGINE MOUNTING BRACKET RH	1	98.00	✗ 98.00
ENGINE MOUNTING LH <i>torn</i>	1	335.00	✓ 335.00
ENGINE MOUNTING REAR <i>torn</i>	1	135.00	✓ 135.00
ENGINE MOUNTING RH <i>Not new</i>	1	154.60	✗ 154.60
ENGINE UNDER COVER <i>new</i>	1	96.80	✗ 96.80
ENGINE UNDER COVER SIDE L/R <i>new</i>	2	65.00	✗ 130.00
FRONT AIRCON CONDENSER <i>warpped</i>	1	568.10	✓ 568.10
FRONT AIRCON CONDENSER ALUMINIUM <i>Not new</i>	1	195.00	✓ 195.00
FRONT AIRCON CONDENSER DISCHARGE PIPE	1	210.00	✗ 210.00
FRONT AIRCON FAN BLADE <i>new</i>	1	57.70	✗ 57.70
FRONT AIRCON FAN COWLING <i>torn</i>	1	125.00	✓ 125.00
FRONT AIRCON FAN MOTOR <i>Not new</i>	1	295.00	✗ 295.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

TWINCAR LEASING PTE LTD
 2 KAKI BUKIT AVE 2 #01-17 KAKI BUKIT
 AUTOHUB
 SINGAPORE 417921

Contact : 87773787

ESTIMATE

Repair Code : CLM16785

Date in : 27/04/2021

Vehicle Num. : SLA5948K

Model : HONDA VEZEL 1.5X CVT

Chassis/Eng# : RU11111745/L15B4031749

FRONT BATTERY BRACKET <i>new</i>	1	25.30	X	25.30
FRONT BATTERY TRAY <i>Del'd</i>	1	28.50	✓	28.50
FRONT BONNET <i>Distorted</i>	1	892.30	✓	892.30
FRONT BONNET HINGES L/R <i>Bent</i>	2	48.50	✓	97.00
FRONT BONNET INNER RUBBER GUIDE STOPPER L/R <i>new</i>	2	23.80	X	47.60
FRONT BONNET INNER SIDE MOULDING L/R <i>3 LH Del'd</i>	2	37.50	37.50	75.00
FRONT BONNET INNER TOP MOULDING L/R <i>3 LH Del'd</i>	2	23.00	23.00	46.00
FRONT BONNET INSULATOR <i>Crumpled.</i>	1	122.30	✓	122.30
FRONT BONNET MECHANISM LOCK <i>new</i>	1	95.00	X	95.00
FRONT BUMPER <i>Distorted.</i>	1	801.70	✓	801.70
FRONT BUMPER FOGLAMP BRACKET L/R <i>new</i>	2	48.00	X	96.00
FRONT BUMPER FOGLAMP GARNISH L/R <i>LH cut.</i>	2	45.00	45	90.00
FRONT BUMPER FOGLAMP L/R <i>LH cracked.</i>	2	327.70	327.70	655.40
FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>cut</i>	1	77.50	✓	77.50
FRONT BUMPER LOWER LID <i>Del'd</i>	1	381.00	✓	381.00
FRONT BUMPER LOWER LID SPOILER <i>new</i>	1	138.00	X	138.00
FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Bent</i>	1	321.00	✓	321.00
FRONT BUMPER REINFORCEMENT TOP MOULDING L/R <i>HP Del'd</i>	2	35.00	X	70.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

TWINCAR LEASING PTE LTD
 2 KAKI BUKIT AVE 2 #01-17 KAKI BUKIT
 AUTOHUB
 SINGAPORE 417921

Contact : 87773787

ESTIMATE

Repair Code : CLM16785

Date in : 27/04/2021

Vehicle Num. : SLA5948K

Model : HONDA VEZEL 1.5X CVT

Chassis/Eng# : RU11111745/L15B4031749

FRONT BUMPER SIDE RETAINER L/R	LH smashed	2	20.60	20.60	41.20
FRONT BUMPER TOW HOOK COVER	Missing	1	17.10	✓	17.10
FRONT CHASSIS LH SIDE MEMBER (INNER PANEL)	Distorted	1	55.00	✓	55.00
FRONT CHASSIS LH SIDE MEMBER (OUTER PANEL)		1	55.00	✓	55.00
FRONT DASHBOARD	torn	1	800.60	✓	800.60
FRONT ENGINE CROSS MEMBER	Best	1	925.00	✓	925.00
FRONT FENDER 'HYBRID' EMBLEM L/R	new	2	58.00	✓	116.00
FRONT FENDER ARCH GARNISH L/R	LH Dehnd	2	220.00	220.00	440.00
FRONT FENDER INNER SHIELD COVER L/R	LH torn	2	130.00	130.00	260.00
FRONT FENDER L/R	LH Distorted, RH Repair	2	580.00	580.00	1,160.00
FRONT FUSE BOX COVER	new	1	27.50	+	27.50
FRONT FUSE BOX LH	crackd	1	985.00	✓	985.00
FRONT GRILLE	cracked	1	351.80	✓	351.80
FRONT GRILLE 'LOGO' EMBLEM	new	1	23.40	✓	23.40
FRONT GRILLE CENTER BRACKET	crackd	1	76.00	✓	76.00
FRONT GRILLE CHROME MOULDING	ut	1	98.00	✓	98.00
FRONT GRILLE OUTER COVER	crackd.	1	421.00	✓	421.00
FRONT GRILLE TOP GARNISH	new	1	85.00	x	85.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

TWINCAR LEASING PTE LTD
 2 KAKI BUKIT AVE 2 #01-17 KAKI BUKIT
 AUTOHUB
 SINGAPORE 417921

Contact : 87773787

ESTIMATE

Repair Code : CLM16785

Date in : 27/04/2021

Vehicle Num. : SLA5948K

Model : HONDA VEZEL 1.5X CVT

Chassis/Eng# : RU11111745/L15B4031749

FRONT HEADLAMP L/R	LH Smashed.	2	1784.50	1784.50	3,569.00
FRONT HEADLAMP LOWER BRACKET L/R	LH Smashed	2	35.00	35	70.00
FRONT HEADLAMP SIDE BRACKET L/R	LH Smashed	2	35.00	35	70.00
FRONT HORN L/R	He m	2	48.60	X	97.20
FRONT LH ABS SENSOR	He m	1	180.00	X	180.00
FRONT LH BODY EXTENSION MEMBER	Distorted	1	755.00	✓	755.00
FRONT LH DOOR	Rep's	1	950.00	X	950.00
FRONT LH DOOR BLACK TAPE	2	1	28.00	X	28.00
FRONT LH DOOR CHECKER	He m	1	55.00	X	55.00
FRONT LH DOOR HINGE (LOWER)	He m	1	48.60	X	48.60
FRONT LH DOOR HINGE (TOP)	He m	1	48.60	X	48.60
FRONT LH DOOR PILLAR	Rep's	1	933.50	X	933.50
FRONT LH DOOR SIDE MIRROR	Rep's	1	794.50	X	794.50
FRONT LH DOOR SIDE MIRROR COVER	Rep's	1	80.00	X	80.00
FRONT LH DRIVE SHAFT	He m	1	1100.00	X	1,100.00
FRONT LH FENDER INNER GARNISH (VERTICAL)	Dehd	1	48.00	✓	48.00
FRONT LH KNUCKLE ARM	Dange	1	249.70	✓	249.70
FRONT LH KNUCKLE ARM BEARING	Dange	1	36.70	✓	36.70

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

TWINCAR LEASING PTE LTD
 2 KAKI BUKIT AVE 2 #01-17 KAKI BUKIT
 AUTOHUB
 SINGAPORE 417921

Contact : 87773787

ESTIMATE

Repair Code : CLM16785
 Date in : 27/04/2021
 Vehicle Num. : SLA5948K
 Model : HONDA VEZEL 1.5X CVT
 Chassis/Eng# : RU11111745/L15B4031749

FRONT LH LOWER ARM <i>Best</i>	1	350.00	✓	350.00
FRONT LH SEAT <i>Rejs</i>	1	1580.00	X	1,580.00
FRONT LH SEAT AIRBAG <i>Activated</i>	1	850.00	✓	850.00
FRONT LH SHOCK ABSORBER <i>Best</i>	1	430.10	✓	430.10
FRONT LH SHOCK ABSORBER TOP MOUNTING <i>xtb new</i>	1	35.00	X	35.00
FRONT LH SPORT RIM <i>at</i>	1	813.00	400(SN) X	813.00
FRONT LH STABILIZER LINK <i>Best</i>	1	60.00	✓	60.00
FRONT LH TIE ROD END <i>xtb new</i>	1	71.80	X	71.80
FRONT LH WHEEL HOUSING <i>Buckled</i>	1	420.00	✓	420.00
FRONT LH WHEEL HOUSING (INNER PANEL) <i>Rejs</i>	1	165.00	X	165.00
FRONT LH WHEEL HOUSING (OUTER PANEL) <i>Buckled</i>	1	115.00	✓	115.00
FRONT OUTSIDE TEMPERATURE SENSOR <i>crushed</i>	1	98.00	✓	98.00
FRONT PASSENGER AIRBAG <i>Activated</i>	1	1605.00	✓	1,605.00
FRONT RESONATOR <i>crushed</i>	1	180.50	✓	180.50
FRONT RESONATOR TUBE <i>xtb new</i>	1	27.50	X	27.50
FRONT RH DRIVE SHAFT <i>xtb new</i>	1	1100.00	X	1,100.00
FRONT SEAT BELT L/R <i>Activated</i>	2	680.00	✓	1,360.00
FRONT STEERING AIRBAG	1	1605.00	✓	1,605.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

TWINCAR LEASING PTE LTD
 2 KAKI BUKIT AVE 2 #01-17 KAKI BUKIT
 AUTOHUB
 SINGAPORE 417921

Contact : 87773787

ESTIMATE

Repair Code : CLM16785
 Date in : 27/04/2021
 Vehicle Num. : SLA5948K
 Model : HONDA VEZEL 1.5X CVT
 Chassis/Eng# : RU11111745/L15B4031749

FRONT STEERING CLOCK SPRING SENSOR	Activated	1	289.90	✓	289.90
FRONT STEERING RACK AND PINION	Bent	1	1680.00	✓	1,680.00
FRONT SUPPORT PANEL	Buckled	1	576.20	✓	576.20
FRONT SUPPORT PANEL INNER RUBBER STOPPER L/R	new	2	18.50	X	37.00
FRONT WINDSCREEN	cracked	1	1950.00	✓	1,950.00 1450
FRONT WINDSCREEN MOULDING	new	1	168.30	✓	168.30
FRONT WIPER GARNISH	cracked	1	200.00	✓	200.00
RADIATOR (AUTO)	Not new	1	1376.60	X	1,376.60
RADIATOR BOTTOM MOULDING L/R	new	2	14.50	X	29.00
RADIATOR FAN BLADE	new	1	57.70	X	57.70
RADIATOR FAN COWLING	cracked	1	125.00	✓	125.00
RADIATOR FAN MOTOR	new	1	298.00	X	298.00
RADIATOR SIDE GUIDE L/R	4+ deformed	2	31.60	31.60	63.20
RADIATOR SPARE TANK	new	1	62.50	X	62.50
RADIATOR TOP MOUNTING L/R	new	2	10.50	X	21.00
ROCKER GARNISH LH	Deformed	1	377.50	✓	377.50
ROOF TOP SIDE AIRBAG LH	Activated	1	860.20	✓	860.20
ROOF TOP TRIM UPHOLSTERY	torn	1	1050.00	✓	1,050.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

page 6

26989
 2159120 S.N: 400

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200616038C
 GST Registration No. : 200616038C

TWINCAR LEASING PTE LTD
 2 KAKI BUKIT AVE 2 #01-17 KAKI BUKIT
 AUTOHUB
 SINGAPORE 417921

Contact : 87773787

ESTIMATE

Repair Code : CLM16785
 Date in : 27/04/2021
 Vehicle Num. : SLA5948K
 Model : HONDA VEZEL 1.5X CVT
 Chassis/Eng# : RU11111745/L15B4031749

Subtotal before discount		45,908.00
Percentage discount 20%		9,181.60
Sub-total 1		36,726.40
ENGINE UNDER COVER CLIPS - SET <i>new</i>	1	50.00 <i>X</i> 50.00
FRONT BATTERY <i>cat</i>	1	300.00 <i>150</i> 300.00
FRONT BONNET INSULATOR CLIPS - SET <i>new</i>	1	60.00 <i>30</i> 60.00
FRONT BUMPER CLIPS - SET <i>new</i>	1	50.00 <i>30</i> 50.00
FRONT FENDER ARCH GARNISH CLIPS L/R - SET <i>new</i>	2	30.00 <i>20</i> 60.00
FRONT FENDER INNER SHIELD COVER CLIPS L/R - SET <i>new</i>	2	30.00 <i>30</i> 60.00
FRONT GRILLR CLIPS - SET <i>new</i>	1	50.00 <i>20</i> 50.00
FRONT LH TYRE <i>new</i>	1	380.00 <i>X</i> 380.00
FRONT NUMBER PLATE <i>new</i>	1	25.00 <i>X</i> 25.00
FRONT NUMBER PLATE HOLDER <i>new</i>	1	50.00 <i>X</i> 50.00
FRONT WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	80.00 <i>60</i> 80.00
FRONT WIPER GARNISH CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00 <i>✓</i> 30.00
ROCKER GARNISH LH CLIPS - SET <i>new</i>	1	50.00 <i>30</i> 50.00

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

400

N-51 AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200616038C
GST Registration No. : 200616038C

TWINCAR LEASING PTE LTD
2 KAKI BUKIT AVE 2 #01-17 KAKI BUKIT
AUTOHUB
SINGAPORE 417921

Contact : 87773787

ESTIMATE

Repair Code : CLM16785
Date in : 27/04/2021
Vehicle Num. : SLA5948K
Model : HONDA VEZEL 1.5X CVT
Chassis/Eng# : RU11111745/L15B4031749

Subtotal before discount	1,245.00
Percentage discount 0%	0.00
Sub-total 2	1,245.00
Parts-total	37,971.40

LABOUR

To remove, change air con parts, vacuums, refill air con gas.	100 120.00
To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting and resetting headlamp focussing. (to FR)	30 80.00
To remove, change air bag, air-bag sensor, air-bag wire and resetting system.	280 350.00
To reset system after repair works	150 400.00
To remove, change windscreen.	120 150.00
To remove, install engine with transmission. (to FR)	380 450.00
To remove, change front suspension parts, absorber, lower arm, knuckle arm, wheel bearing, bearing hub, drive shaft, anti-roll bar, top-arm and steering rack and pinion.	280 300.00
To road test driving, check and resetting wheel alignments system.	80 100.00
To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet. (to FR)	✓ 120.00
To transfer door glass, regulator gear, motor, railing, channel, trim board, mechanism lock and handle.	X 80.00
To remove, change dashboard fascia and transfer where necessary.	220 350.00
To re-spray painting on the front bonnet, front support panel, front fender (L/R), front bumper and front doors (L/R).	1600 2,200.00
To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.	2000 2,600.00
To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.	80 140.00

Labour Total

7,440.00

Parts & Labour Total

45,411.40

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modifications allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total: 27831.20
H/S: 22,210.00
18 Days.
Net Value 25K.